
CABRIO
THE 8

BŘEZEN 2024





| 3

CENÍK VOZŮ BMW ŘADY  CABRIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

SÉRIOVÁ VÝBAVA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

VOLITELNÁ VÝBAVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

BMW ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

BMW SERVIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

BMW PRODLOU ENÁ ZÁRUKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

BMW GROUP INANCIAL SERVICES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

OBSAH.

Bezpečnost
Lak 14
Desi n e teri ru 5
Paket
Kola
Čalounění
Desi n interi ru
Podvozek
Pohon a převodovka 3
Asistenční s st m
Světlomet 6

Sedadla 6
Volant
Klimatizace
Vnější a vnitřní funkční v bavení
Rádia a navi ace
Komunikace a informace
Hi i s st m  a zábava
Servis 3
Prodlou ená záruka 3
Ostatní 3



OTEVŘENOST VE SVÉ 
NEJATRAKTIVNĚJŠÍ FORMĚ



OTEVŘENOST VE SVÉ 
NEJATRAKTIVNĚJŠÍ FORMĚ



6 |

2

2 2

CENÍK BMW ŘADY  CABRIO.

Model Motor 
válce  ventil

Zdvihov
objem 

V kon Kombinovaná
spotřeba paliva

Emise 
CO2

Prodejní cena

cm3) kW k l km km Kč bez DPH Kč s DPH 

i AT 2 998
i Drive AT 2 998 8,8

M 5 i Drive AT

d Drive AT 6,9

M  AT



| 7

2

2 

SÉRIOVÁ VÝBAVA.



 

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Service Inclusive
    

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách     

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Barva a desi n e teri ru
   


   


    
   
  




   
    
    

Kola

situacích:

    



 

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Kola


  



  
    

 

Čalounění a desi n interi ru
    


   
    

Technolo ie
   
  

  
  

 


    
    
    


    
   
    
    
    


 

 



   


    
   


    



 

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Technolo ie
    

   
    

    

    
    
    


    
    
   
    


    
    
    
    
    



| 11

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Vnitřní v bavení


    
   


    
    
    
    
    
    
    

Tepelná izolace všech oken     
    

Vnější a vnitřní funkční v bavení
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Uzamykatelná schránka na rukavice     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Rádia a navi ace
    



12 |

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Zábava a komunikace
    
    
    

Obsahuje volitelnou výbavu:
    

    
    

    

    
    
    
    



| 13

2

2 

VOLITELNÁ VÝBAVA.



14 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách     

Varovn  troj helník a l kárnička     
BMW Intelli ent Emer enc  Call  tís ov  volání manuální  
automatick  volání v případě nouze

    

Lak
Metalick  lak met     

   
    
   


   
   
   






    


    
BMW Individual metalick  lak     

    
    


    


    

Nemetalick  lak uni     
    



 5

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Desi n e teri ru
Bez označení modelu     
Chrome Line E terior  chromovan  vnější prvk    

   
Bez speci ck ch čern ch e teri rov ch prvků ledvink  air 
breather  koncovk  v fuku

  

  
Bez označení M  na bocích vpředu    
Černá plátěná střecha Softtop se stříbrn m efektem     
M aerod namick  paket    
M zadní spoiler v barvě vozu 

M Shado line čern  v soce leskl  okenní lišt     
M karbonov  e teri rov  paket 

   

M Shado line čern  v soce leskl  okenní lišt  s rozšířen m 
obsahem rámeček ledvinek a air breather v čern m matn m 
provedení  čern  v soce leskl  vnitřní příčk  ledvinek  koncovk  
v fuku v provedení Black Chrome

    




  



16 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

M SPORTOVNÍ 
PAKET PRO.



| 17  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Paket
M Sportovní paket Pro   
Obsahuje volitelnou výbavu:



 

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Paket
M Competition paket 
Obsahuje volitelnou výbavu:

M Performance paket 
Obsahuje volitelnou výbavu:



 

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Kola
 M kola z lehk  slitin  Double spoke 5 M Bicolour 

se sportovními kombinova mi pneumatikami



 M kola z lehk  slitin  Double spoke 5 M Bicolour 

s kombinovan mi pneumatikami  run at



 M kola z lehk  slitin  Double spoke M Bicolour 

s kombinovan mi pneumatikami  run at
  


  

   
 M kola z lehk  slitin  Y spoke M Jet Black se sportovními 

kombinovan mi pneumatikami
  


  

   
 M kola z lehk  slitin  Y spoke M Jet Black 

s kombinovan mi pneumatikami  run at
  


  

   
 M kola z lehk  slitin  Y spoke M Bicolour se sportovními 

kombinovan mi pneumatikami
  


  

   
 M kola z lehk  slitin  Y spoke M Bicolour s kombinovan mi 

pneumatikami  run at
  


  

   



 

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Kola
 M kola z lehk  slitin  Double spoke M s kombinovan mi 

pneumatikami  Jet Black


 M kola z lehk  slitin  Double spoke M Bicolour 
s kombinovan mi pneumatikami  run at

  

  
 M kola z lehk  slitin  Star spoke M Bicolour 

s kombinovan mi pneumatikami  Jet Black


 M kola z lehk  slitin  Star spoke 3 M Bicolour 
s kombinovan mi pneumatikami  Jet Black




 BMW Individual kola z lehk  slitin  V spoke 3  

l s kombinovan mi pneumatikami  run at
  


  

   
 M kola z lehk  slitin  Star spoke 3 M Bicolour Black Gre  

s kombinovan mi pneumatikami


Dojezdov  pneumatik  run at    
  


Bezpečnostní šroub  kol     
Sada na opravu pneumatik 2VC     



| 21

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Čalounění
Kombinace ků e Merino  Alcantara 


Celoko en  čalounění Merino  Alcantara 


Ků e Merino     


   


BMW Individual ků e Merino s rozšířen m obsahem    

  
   
   
   
   
   
   

Celoko en  čalounění Merino 







BMW Individual celoko en  čalounění Merino     


   


    


   


   
   
   
   
   
   



22 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Desi n interi ru
Skleněn  prvk  interi ru CraftedClarit    

Dřevěn  oblo ení interi ru ineline  měděn  v soce leskl  efekt    
Dřevěn  oblo ení interi ru z jasanu  šed  v soce leskl  povrch     
M bezpečnostní pás 

   


  


M karbonov  oblo ení interi ru Carbon ibre     
BMW Individual oblo ení interi ru Piano Black     
M hliníkov  oblo ení interi ru Aluminium Trace dark    
BMW Individual dřevěn  oblo ení interi ru z jasanu se stříbrn m 
v soce leskl m povrchem

    

Podvozek
M sportovní brzd    

   
M karbon keramick  brzd * 268 268 
M sportovní diferenciál     

 



| 23

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Podvozek
Inte rální aktivní řízení včetně natáčení kol zadní náprav    
Adaptivní M podvozek Professional 

M sportovní brzd  s čern mi třmen    
  


M brzd  s červen mi třmen 
M brzd  s čern mi třmen 

Pohon a převodovka
M sportovní v fukov  s st m 


stup ová sportovní automatická převodovka Steptronic včetně 

řadicích pádel na volantu
    



24 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Asistenční s st m *
Drivin  Assistant     

    
Drivin  Assistant Professional     

    



 5

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Asistenční s st m *
Parkin  Assistant     

    
Parkin  Assistant Plus     

Dále obsahuje:



26 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Světlomet
M Shado line zatmaven  světlomet     


  

Adaptivní LED světlomet  včetně LED světel pro odbočování  LED 
ukazatelů směru jízd  a BMW Selective Beam

   

Asistent dálkov ch světlometů     

Laserov  světlomet  BMW Laserli ht     

Sedadla
Aktivní ventilace předních sedadel     
Elektrick  nastavitelná bederní opěrka 
M sportovní karbonová sedadla 




V hřívání předních sedadel     
Paket Heat Comfort  vpředu     

    



| 27

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Sedadla
Multifunkční sedadla řidiče a spolujezdce    

Vzduchov  límec v hřívání oblasti krku pro jízdu se sta enou 
střechou i za ni ších teplot

    

M sportovní sedadla    
   
   

M sportovní sedadla 

Volant
BMW Individual ko en  volant ků e Walknappa     

    
M sportovní ko en  multifunkční volant včetně řadicích pádel     

Klimatizace
Čelní okno Climate comfort     
Nezávisl  topení   

Vnější a vnitřní funkční v bavení
M karbonov  kr t motoru 
Alarm     
Automatick  ovládání víka zavazadlov ho prostoru. Včetně 
bezkontaktního otevírání  zavírání víka zavazadlov ho prostoru.

    

Inte rovan  univerzální dálkov  ovládání     
Komfortní přístupov  s st m odem kání a startování vozu bez 
nutnosti pou ití klíče

    



 

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Vnější a vnitřní funkční v bavení
unkce pl nul ho dovírání dveří Soft Close     

Kuřáck  paket     

Rádia a navi ace
DAB tuner di itální příjem rádia     

Komunikace a informace
BMW Displa  Ke     

Teleservices     

ConnectedDrive Services     

Paket Connected Professional     
Obsahuje volitelnou výbavu:



 

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i
D

riv
e

M
5

i
D

riv
e

d
D

riv
e

M

Komunikace a informace
Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth včetně 
bezdrátov ho dobíjení

    

BMW Live Cockpit Professional     

Wi i hotspot     

Hi i s st m  a zábava
TV funkce Plus     
Harman Kardon Surround Sound S stem  reproduktorů W 688     



3  

VOLITELNÁ VÝBAVA.

  volitelná výbava

V bava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

i i 
D

riv
e

M
5

i 
D

riv
e

d 
D

riv
e

M

Hi i s st m  a zábava
Bo ers  Wilkins Diamond Surround Sound S st m  

 reproduktorů  5 W
    

™, která 

® ®

Servis*
Service Inclusive  5 let    km     
Service Inclusive Plus  5 let    km 

   
Bez servisního paketu Service Inclusive 

   

Prodlou ená záruka**
Repair Inclusive  3 rok     km 

   
Repair Inclusive   rok     km 

   
Repair Inclusive  5 let    km 

   

Ostatní
Manuál a servisní kní ka v Nj     
Manuál a servisní kní ka v Aj     
Manuál a servisní kní ka v Čj     
Česká jaz ková verze     



| 31

ABY VAŠE LÉTO 
PROBĚHLO HLADCE.PROBĚHLO HLADCE.
Máte nejvyšší nároky na design, 
vlastnosti a bezpečnost? Naše 
rozmanitá nabídka BMW Originálních 
kompletních sad kol a příslušenství je 
uspokojí.

JEDNODUŠE NASKENUJTE QR KÓD A 
OBJEVTE SVOU VHODNOU NABÍDKU 

LETNÍCH KOMPLETNÍCH KOL.

BMW KOMPLETNÍ SADY LETNÍCH.

| 31



32 |

ŽIVOT JE PLNÝ
PŘEKVAPENÍ. 
TO ALE NEPLATÍ 
O NÁKLADECH 
NA SERVIS 
S BALÍČKEM 
BMW SERVICE 
INCLUSIVE.

ÚDRŽBA.
Zahrnuta.

OPRAVA.
Zahrnuta.

OPRAVY OPOTŘEBENÍ.
Zahrnuty.

BMW Service

BMW Service 
Inclusive Plus 

Veškeré údržbové 
práce, včetně všech 
požadovaných BMW 
Originálních dílů a oleje.

Dodatečné opravy 
v důsledku opotřebení, 
včetně všech 
požadovaných BMW 
Originálních dílů.

Kontrola a doplnění motorového 
oleje

Standardní kontrola stavu vozu

Kontrola/výměna vzduchového fi ltru

Kontrola/výměna palivového fi ltru

Kontrola/výměna mikrofi ltru

Kontrola/výměna svíček zapalování

Kontrola/výměna brzdové kapaliny

Výměna předních/zadních 
brzdových destiček

Výměna předních/zadních 
brzdových kotoučů

Výměna spojky (v případě nutnosti)

Výměna stěračů (v rámci olejového 
servisu)

Rozsah
služeb

Balíčky BMW
Service Inclusive

BMW Service 
Inclusive

Opotřebení.Údržba.

Ú
dr

žb
a.

O
po

tř
eb

en
í.

(Možné zakoupit 
pouze s novým 
vozem.)

BMW SERVICE INCLUSIVE.
DOKONALÁ SPOLEHLIVOST.

BMW SERVICE INCLUSIVE:
VÝHODY, KTERÉ PŘINÁŠEJÍ 
RADOST.

S BMW Service Inclusive si nyní můžete radost z jízdy užívat 
v plném rozsahu. Nyní a během Vámi stanovené doby nemusíte 
přemýšlet o nákladech na údržbu, kontrolu nebo běžné opotřebení. 
S BMW Service Inclusive máte o vše postaráno – včetně BMW 
Originálních dílů. To se nevztahuje pouze na území ČR, balíček 
můžete uplatnit ve všech participujících BMW Servisních centrech 
na světě. Pokud se později rozhodnete svůj vůz prodat, přechází 
BMW Service Inclusive automaticky na dalšího majitele, čímž se 
zvyšuje zůstatková hodnota Vašeho vozu.

Zeptejte se svého BMW Servisního partnera nebo nás navštivte 
na: www.bmw.cz

- Kompletní kontrola nákladů: Údržbové práce a náklady 
spojené s opotřebením jsou prováděny vyškoleným personálem, 
který používá výhradně BMW Originální díly – to vše v rámci 
pevné a vysoce atraktivní sazby.

- Rozhodněte se sami: Existují různé balíčky, ze kterých si 
můžete vybrat. Každý z těchto balíčků obsahuje jiný rozsah 
služeb. 

- Flexibilní rozsah: Od 3 let se 40 000 km do 10 let 
s 200 000 km – podle toho, co nastane dříve.

- Často na cestách? BMW Service Inclusive lze uplatnit ve 
všech participujících BMW Servisních centrech na světě.

- Nejlepší využití výhod: Pravidelná údržba znamená, že 
zůstávají platné záruční nároky a záruka mobility 
BMW Mobile Care* je zachována.

- Platí stále: BMW Service Inclusive při prodeji přejde na dalšího 
majitele, čímž se zajistí zachování hodnoty.

- Chcete více? Balíček můžete kdykoli upgradovat dle Vašeho 
přání (nevztahuje se na BMW Service Inclusive Plus).

* Služby BMW Mobile Care lze využívat pouze v případě, že je 
olejový servis prováděn autorizovaným BMW Servisním centrem. 
Další informace naleznete na www.bmw.cz/mobilecare



| 33

OBJEVTE, JAK JEDNODUCHÉ 
JE PRODLOUŽIT SI RADOST.

RADOST ZNÁ HODNOTU 
DOBRÉHO NÁPADU.

Naše prodloužená záruka BMW Repair Inclusive* Vám pomůže 
vyhnout se nepředvídaným výdajům. Za odpovídající náklady Vám 
nad rámec standardní dvouleté záruky prodlouží záruku vozu až na 
6 let a 200 000 km a dodá Vám tak klid při užívání vozu.

Díky prodloužené záruce pro Vaše BMW budete moci využívat 
veškerých výhod vyplývajících z oprav prováděných vysoce 
kvalifi kovanými profesionály, a zajistíte si maximální bezpečnost, 
díky garanci použití BMW Originálních dílů.

Pokud své BMW během doby platnosti prodloužené záruky 
prodáte, záruka automaticky přechází na nového majitele, což při 
prodeji zvýší hodnotu vozu. 

* Balíček prodloužené záruky BMW Repair Inclusive lze zakoupit 
pouze současně s objednáním nebo zakoupením nového vozu. 
Jakékoliv další rozšíření či aktualizace není dodatečně možná.

S prodlouženou zárukou BMW Repair Inclusive opravíme závady 
mimo standardní záruku kolikrát bude v rámci dohodnuté doby 
platnosti či kilometrického limitu zapotřebí, a to u každého 
participujícího BMW Autorizovaného dealera nebo v BMW 
Autorizovaném servisu, ať už doma nebo v zahraničí.

Pro více informací o nabídkách prodloužené záruky navštivte naše 
internetové stránky www.bmw.cz a objevte, jak je snadné, aby 
Vám radost z jízdy vydržela co nejdéle.

DLOUHOTRVAJÍCÍ RADOST
– ZARUČENĚ.
BMW REPAIR INCLUSIVE.

BMW Service



Radost z jízdy

5 DOBRÝCH DŮVODŮ PRO
BMW ORIGINÁLNÍ PNEUMATIKY.
PŘIZPŮSOBENÉ. 
Všechny BMW Originální pneumatiky zajiš ují vynikající ovladatelnost 
vozidla za každého počasí, protože přesně odpovídají požadavkům 
daného modelu a jeho systému řízení.

ORIGINÁLNÍ.
BMW Originální pneumatiky jsou navrženy ve spolupráci s vývojáři 
vozů BMW. Aby Vaše BMW zůstalo i nadále BMW v každém ročním 
období.

PROVĚŘENÉ.
Všechny BMW Originální pneumatiky procházejí rozsáhlou simulací 
a podstupují nejnáročnější praktické testy.

BEZPEČNÉ.
BMW Originální pneumatiky se vyznačují obzvláš  dlouhou 
životností. A v nepravděpodobném případě de ektu Vám pneumatiky 
s technologií runfl at umožňují pokračovat v jízdě (přibl. do vzdálenosti 

0 km rychlostí 0 km h).

SE ZÁRUKOU.
Na všechny BMW Originální pneumatiky zakoupené od BMW 
autorizovaného partnera se vztahuje bezplatné BMW Pojištění 
pneumatik po dobu  měsíců.

1

2

3

4

5

VĚTŠÍ BEZPEČNOST NA CESTÁCH.
S BMW Originálními pneumatikami. Zjistěte si in ormace o dostupných nabídkách pro Váš 
model BMW nebo kontaktujte BMW Servisního partnera – po dobu  měsíců ode dne 
uzavření smlouvy (nákup pneumatik nebo kompletních kol), nebo od první registrace vozu 
(při koupi nového vozu) 

.bm .cz kolaapneumatiky

Zjistěte si informace o aktuálních sezónních 
nabídkách přímo u našich dodavatelů pneumatik. 
Velmi rádi Vám s čímkoli poradíme.

ZÁRUKA
SPOKOJENOSTI.
BMW ORIGINÁLNÍ PNEUMATIKY SE SYMBOLEM 
HVĚZDY. VČETNĚ BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK 
NA 36 MĚSÍCŮ ZDARMA.*

  Po zakoupení pneumatiky se symbolem hvězdy a obdržení dokladu o pojištění získává kupující – po dobu  měsíců ode dne uzavření smlouvy (nákup pneumatik nebo kompletních kol), nebo od první registrace vozu 
(při koupi nového vozu) – nárok na náhradu škody vzniklé poškozením pneumatiky ostrými předměty, najetím na obrubník, vandalismem nebo v důsledku krádeže, který může uplatnit u společnosti Allianz Versicherungs-AG, 
K niginstrasse 2 , 0 02 Mnichov, Německo, v rámci smlouvy o skupinovém pojištění uzavřené společností BMW AG pro BMW Pojištění pneumatik. Zákonná záruční práva kupujícího zůstávají v platnosti spolu s BMW 
Pojištěním pneumatik a nejsou jím nijak dotčena. Smluvní podmínky pro BMW Pojištění pneumatik si můžete přečíst online na adrese .bm .cz kolaapneumatiky. Nebo jednoduše kontaktujte svého BMW Servisního partnera. 

 Nevztahuje se na montáž.34 |



JISTOTA V KAŽDÉ SITUACI.
Kombinace kol a pneumatik musí být perfektní, protože silnice taková není 
nikdy. Naše BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy nebo BMW 
Sady kompletních kol jsou základem bezpečné jízdy. Tyto pneumatiky jsou 
schváleny společností BMW a pyšní se BMW symbolem hvězdy.

Další výhoda pro Vás:
BMW Pojištění pneumatik na tři roky zdarma.

Máme naprostou důvěru ve vynikající kvalitu našich BMW Originálních 
pneumatik a našich BMW Sad kompletních kol. Z tohoto důvodu bezplatně 
získáte BMW Pojištění pneumatik ke všem BMW Originálním pneumatikám 
se symbolem hvězdy zakoupeným od BMW Autorizovaného dealera. BMW 
Pojištění pneumatik je platné po dobu 36 měsíců od data zakoupení 
a přináší Vám kompletní ochranu.

Pojištění se vztahuje pouze na pneumatiku. Poškození nebo krádež ráfku 
jsou z pojištění vyloučeny.

ÚHRADA NÁKLADŮ DO VÝŠE AŽ 100 %.
BMW symbol hvězdy značí nejvyšší kvalitu, za kterou ručíme. V případě 
pojistné události se jednoduše obraťte na svého BMW Servisního partnera.

Při uplatnění nároku v rámci BMW Pojištění pneumatik Vám 
uhradíme až 100 % nákladů na pneumatiky.**

Pojištění v délce 36 měsíců začíná dnem zakoupení pneumatik od Vašeho 
BMW Servisního partnera. Budete si tak moci užívat naprosto bezstarostnou 
jízdu se zárukou dlouhé životnosti Vašich BMW Originálních pneumatik bez 
jakýchkoli dodatečných nákladů.

VYŠŠÍ BEZPEČNOST ZÁSLUHOU
TECHNOLOGIE RUNFLAT.
BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy 
jsou rovněž k dispozici s technologií runflat.

K defektu pneumatiky může dojít v těch nejméně vhodných situacích, 
jako např. v tunelu nebo v noci za hustého deště. Řešením je 
samonosná pneumatika s vlastnostmi umožňujícími nouzové dojetí. 
Jedná se o tzv. technologii runflat, která představuje další výhodu BMW 
Originálních pneumatik se symbolem hvězdy.

S technologií runflat není nutné okamžitě měnit kolo. Umožňuje 
například řidiči pokračovat v jízdě do nejbližšího servisu. Přídavné 
elastické vložky vyrobené z vysoce tepelně odolné pryžové směsi 
v bočnicích zabraňují přehřátí a vznícení pneumatiky při ztrátě tlaku. 
Technologie runflat umožňuje i se zcela prázdnou pneumatikou 
pokračovat v jízdě s naloženým vozidlem do vzdálenosti přibližně 80 km 
při rychlosti 80 km/h.

Perfektní jízdní vlastnosti i v případě úplné ztráty 
tlaku.

Tato technologie pneumatik je také zárukou větší jistoty v případě 
náhlého poklesu tlaku.

To znamená výrazně vyšší bezpečnost zejména při rychlé jízdě na 
klikatých silnicích. Pokud dojde u běžné pneumatiky k defektu, je 
obvykle nemožné pokračovat v jízdě. Vůz s pneumatikami využívajícími 
technologii runflat však i nadále nabízí snadnou ovladatelnost 
a výbornou směrovou stabilitu. Náročné manévry při řízení nejsou nutné, 
protože systémy ABS, ASC a DSC zůstávají plně funkční a podporují 
řidiče.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST NA CESTÁCH.
S BMW Originálními pneumatikami. Zjistěte si informace o dostupných nabídkách 
pro Váš model BMW nebo kontaktujte BMW Servisního partnera. 
www.bmw.cz/kolaapneumatiky

100 %
75 %

50 %
v prvním 

roce
ve druhém

roce
ve třetím

roce

Bez technologie
runflat

S technologií
runflat



36 |

BMW Financial Services jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW. Nabízíme široké možnosti fi nancování a pojištění vozů BMW a 
MINI, i BMW motocyklů. Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a pojištěním Vašeho vozu nebo motocyklu, 
tak abyste si mohli vychutnat radost z jízdy co nejdříve.

BMW Financial Services

OPERATIVNÍ LEASING
Aby si člověk mohl užít radost z jízdy, nemusí automobil vlastnit. 
BMW Financial Services Vám nabízí stále oblíbenější produkt 
operativní leasing. 

Nulová počáteční investice.
Žádné náklady ani platby předem, vaše nové BMW vás bude stát 
skutečně jen pravidelné měsíční splátky. Vaší největší starostí tak 
bude vybrat si ten správný model.

Kompletní pojištění vozu v ceně.
V rámci měsíční splátky je obsaženo kompletní pojištění vašeho 
vozu: povinné ručení, havarijní pojištění včetně pojištění skel, 
pojištění GAP a poskytnutí náhradního vozidla. Můžete se tak za 
volant svého BMW posadit zcela bez obav.

Flexibilní podmínky smlouvy.
Délku trvání smlouvy i předpokládaný počet kilometrů, které se 
svým vozem najedete si fl exibilně nastavíte podle svých potřeb. 
Radost z jízdy vaším BMW zkrátka potrvá tak dlouho, jak si určíte vy.

Vždy nový vůz bez starostí.
Při každém obnovení smlouvy budete mít k dispozici opět 
nejnovější model BMW. Co s vaším předchozím vozem, nechte 
na nás. Vy můžete jednoduše přesednout do nového BMW 
a znovu si vychutnat svou radost z jízdy.

ZNAČKOVÉ POJIŠTĚNÍ
BMW Financial Services nabízí také značkové pojištění, které 
Vám zajistí exkluzivní pojistné krytí a služby pro Váš nový vůz. 
Ochraňujte své blízké - i své BMW.

 Pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti.
 Zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
 uplatnění předchozích bonusů.
 Havarijní pojištění s 1%, 5% i 10% spoluúčastí.
 Široká nabídka doplňkových pojištění – GAP, skla, zavazadla, 
 pojištění osob atd.

PRÉMIOVÉ PRODUKTY A SLUŽBY 
OD BMW FINANCIAL SERVICES
 One Stop Shopping, neboli vše vyřídíte u Autorizovaného 
 Dealera BMW. 
 Atraktivní nabídky fi nancování a výhodné pojištění, které je 
 součástí měsíční splátky. 
 Jednoduchý a rychlý schvalovací proces.

ÚVĚR A SELECT-PCP
BMW Financial Services Vám nabízí množství úvěrových 
produktů, které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich 
požadavků:

 Trvání smlouvy (od 12 měsíců do 7 let).
 Odpis a úrok je daňově uznatelným nákladem.
 Jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu.
 Splátky úvěru nejsou zatíženy DPH. 
 U produktu Select-PCP poslední garantovaná navýšená
 splátka.

www.bmwfs.cz



| 37

POZNÁMKY.



3  

POZNÁMKY.



 3

POZNÁMKY.



ZÁKAZNICKÝ SERVIS BMW.

6 33  555

 zakaznick .servis.cz bm .com

.bm .cz

.facebook.com BMW.Ceska.Republika

.insta ram.com bm cz




